
UCHWAŁA NR VIII/ 27/2011                
RADY  GMINY  PERZÓW 
  z dnia 26 kwietnia  2011 r.          

          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2011 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240)    Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr V/13/2011 Rady  Gminy z dnia 7 lutego 2011r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2011r.  zmienionej: 
- Uchwałą  Nr VII/25/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 17 marca  2011 r. 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 7.176,00 zł do kwoty 11.408.371,00 zł 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

854 85415 2030 0,00 - 7.176,00 7.176,00 
       

  
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie  10.520.830,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie  887.541,00 zł 

   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się o  561.866,00 zł do kwoty 13.132.203,00 zł 
  
  
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     

854 85415 3240 0,00 - 15.866,00 15.866,00 
010 01008 4270 2.000,00 - 1.000,00 3.000,00 
400 40002 4210 10.000,00 - 14.000,00 24.000,00 
400 40002 4260 70.000,00 - 10.000,00 80.000,00 
400 40002 4270 10.000,00 - 7.000,00 17.000,00 
400 40002 4300 5.000,00 - 15.000,00 20.000,00 
600 60016 4210 42.432,00 - 2.000,00 44.432,00 
600 60016 4270 10.000,00 - 10.000,00 20.000,00 
600 60016 6050 226.648,00 - 30.000,00 256.648,00 
700 70004 4210 70.000,00 - 15.000,00 85.000,00 
700 70005 4210 72.000,00 - 4.000,00 76.000,00 
710 71004 4300 2.000,00 - 82.000,00 84.000,00 
750 75022 3030 30.500,00 - 10.000,00 40.500,00 
750 75023 4170 5.200,00 - 2.000,00 7.200,00 
750 75023 4210 45.000,00 - 5.000,00 50.000,00 
750 75023 4270 3.000,00 - 3.000,00 6.000,00 
750 75075 4210 5.000,00 - 23.000,00 28.000,00 
750 75075 4300 5.000,00 - 30.000,00 35.000,00 
754 75412 3030 13.000,00 - 5.000,00 18.000,00 
754 75412 4210 10.000,00 - 5.000,00 15.000,00 
754 75412 4260 10.000,00 - 5.000,00 15.000,00 



 2 

801 80101 4210 131.407,00 - 15.000,00 146.407,00 
852 85202 4330 95.000,00 - 35.000,00 130.000,00 
900 90001 4210 3.000,00 - 8.000,00 11.000,00 
900 90001 4260 80.000,00 - 100.000,00 180.000,00 
900 90001 4300 5.000,00 - 20.000,00 25.000,00 
921 92109 2480 238.000,00 - 72.000,00 310.000,00 
921 92109 6057 - - 1.000,00 1.000,00 
921 92109 6059 - - 3.000,00 3.000,00 
921 92116 2480 112.720,00 - 6.000,00 118.720,00 
926 92601 4170 5.000,00 - 6.000,00 11.000,00 
926 92601 4260 1.000,00 - 2.000,00 3.000,00 
       
     561.866,00  

Oraz dokonuje się zmian     
       

921 92109 6050 300.000,00 300.000,00 - 0,00 
921 92109 6057 1.000,00 - 116.569,00 117.569,00 
921 92109 6059 3.000,00 - 183.431,00 186.431,00 

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.785.887,00 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                                          5.940.401,00 zł 
b) dotacje                 481.720,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 81.000,00 zł 
 
  - wydatki majątkowe w 2011r. w wysokości                   2.346.316,00 zł 
    / Określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 
 
§ 2 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacja zadań j.s.t      w kwocie                                  1.811.000,00 zł    

3.§ 3 otrzymuje brzmienie: 

               Deficyt budżetu w kwocie 1.723.832,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i  

kredytów na rynku krajowym i  wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

            / o finansach  publicznych / 

   

4. § 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów                                      2.704.690,00 zł 
 
    Zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 

5. § 7 otrzymuje brzmienie 

      Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

 1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych           438.720,00 zł 

 2) dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych  43.000,00 zł. 

 Zgodnie z załącznikiem  załącznik Nr 5 



 3 

 

6. § 8 – skreśla się.        
 
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
 


